Artículo 2°: Contrátese con la firma “FONROUGE S.A.”, C.U.I.T. N° 33-71089094-9, Proveedor 

General N° 5894, con domicilio en la Calle Fonrouge N° 3160 de la Localidad de Los Terneros, la 

adquisición de trescientos (300) “COLCHONES”, por la suma de PESOS UN MILLÓN 

NOVECIENTOS DIECISIETE MIL ($ 1.917.000,00), en virtud de ser la oferta que se ajusta a lo 

pedido, y resulta conveniente a los intereses de este Municipio. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el Artículo 2°, con cargo a la